

Cenová nabídka venkovních žaluzií

024

Dodavatel:
STYLTECH-střnicí technika s.r.o.
 Družební 768/Zb
 77900 Olomouc
 IČO: 28602200

Číslo nabídky: **119444-UPOL - pojišťovna 2**
 Datum nabídky: **04.11.2019**
**Na objednávce prosím vždy uvádějte
 číslo cenové nabídky!!!**

Zákazník: **Univerzita Palackého - PřF UP**
 Ulice:
 Město a PSČ: **77900**
 Telefon:
 Mobil:
 Email:
 IČO:
 DIČ:

IBAN:

č.	Typ žaluzie	Bezpečnostní prvky	Rozměry			Barva lamely	Horní nosič Barva	Spodní profil Barva	Držák nosiče / žaluzie		Držák lanka	Způsob ovládání		Spínač	Klika Barva délka [cm]	Ovládání strana délka	Spojení žaluzií dílčí/ celkem skupina	Spojení typ spojka počet ks	popiska	Cena / ks	Cena za řádek
			Šířka (cm)	Výška	ks				Barva	Držák nosiče Držák žaluzie Do materiálu		Barva Nástavec	Barva držáku Do materiálu								
1	EXT-50 základní ruční	Ne	78	156.5 *12cm	126	102	bílá	bílá	DU BEZ dřevu, plast	pozink -	bez	klika 90°	žádný	bez kliky	L		?		2 470,00	311 220,00	
2	EXT-50 základní ruční	Ne	110	136.5 *11cm	1	102	bílá	bílá	DU BEZ dřevu, plast	pozink -	bez	klika 90° 4cm	žádný	bílá 150cm	P		?	SLO 3.15	2 750,00	2 750,00	
3	EXT-50 základní ruční	Ne	110	136.5 *11cm	1	102	bílá	bílá	DU BEZ dřevu, plast	pozink -	bez	klika 90° 1.2cm	žádný	bílá 150cm	P		?	SLO 3.15	2 750,00	2 750,00	

* výška stažené žaluzie

Dist_{min} = Minimální vzdálenost první lamely.

Celkem: 316 720,00

Poznámka: Cena neobsahuje plošinu případně lešení!

PŘÍPLATKY A DALŠÍ NÁKLADY

Pol. č.	Položka	počet	MJ	Cena bez DPH/MJ	Celková cena
1.	Montáž + demontáž	126.000	ks	1 350,00	170 100,00
2.	Doprava po Olomouci	1.000	x	100,00	100,00
3.	Montáž	2.000	ks	1 250,00	2 500,00
Celkem:					172 700,00

Termín dodání: do 2-4 týdnů (bude upřesněno při případném objednání)

Platební podmínky: bez zálohové faktury se splatností 14 dní

Platnost nabídky: 30 dnů

Záruka: 48 měsíců

Celkem ks: 128	Celkem m ² : 156.81
Cena celkem bez DPH:	489 420,00 CZK
Sleva (-20 %) - nevztahuje se na PŘÍPLATKY A DALŠÍ NÁKLADY	63 344,00 CZK
Cena po slevě:	426 076,00 CZK
DPH (21%)	89 475,96 CZK
Cena celkem s DPH:	515 552,00 CZK

Kontaktní pracovník:

Vypracoval:

Schválil:

